

# KENDRIYA VIDYALAYA

## RAIL WHEEL FACTORY, YELAHANKA

Walk-in interview at Kendriya Vidyalaya Rail Wheel Factory, Yelahanka will be conducted for the post of PGT Chemistry, TGT Science, TGT Social Studies, **Teachers & Caretaker (Helper)** for **Balvatika-3** on **contractual basis** on **18.07.2023 (Tuesday) at 10.00 AM**.

Eligibility Criteria for Balvatika-3 Teachers & Caretaker (Helper)

**Balvatika-3** : Must be trained for Early Childhood Care and Education (ECCE)

**Caretaker (Helper)**: Must be X passed or trained as prescribed by NIPCCD, NSDC.

**PGT (Chem), TGT (Science), TGT Social Studies**: Kindly visit Vidyalaya website <https://wapyelahanka.kvs.ac.in>

For more details kindly log on to the website of Kendriya Vidyalaya, Rail Wheel Factory at <https://wapyelahanka.kvs.ac.in>. Candidates should report to the venue at **9:00 am** for the interview with original and a set of photocopy of all necessary documents. **No TA/DA will be paid by the Vidyalaya for Walk-in-Interview.**

PRINCIPAL

## केंद्रीय विद्यालय

### रेल पहिया कारखाना, यलहंका

केंद्रीय विद्यालय रेल पहिया कारखाना , यलहंका में अनुबंध के आधार पर स्नातकोत्तर शिक्षक रसायन शास्त्र, प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक विज्ञान एवं सामाजिक अध्ययन, **बालवाटिका-3 शिक्षक और सहायक (केयरटेकर)** पद के लिए 18.07.2023 (मंगलवार) को सुबह 10.00 बजे प्रत्यक्ष साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

#### पात्रता मानदंड

**बालवाटिका-3**: प्रारंभिक बचपन देखभाल और शिक्षा (ई सी सी ई) में प्रशिक्षण।

**सहायक (केयरटेकर)**: दसवीं उत्तीर्ण या एन आई पी सी सी डी, एन एस डी सी द्वारा निर्धारित प्रशिक्षण।

**स्नातकोत्तर शिक्षक रसायन शास्त्र, प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक विज्ञान एवं सामाजिक अध्ययन**: विद्यालय वेबसाइट <https://wapyelahanka.kvs.ac.in> देखें

अधिक जानकारी के लिए केन्द्रीय विद्यालय, रेल पहिया कारखाना की वेबसाइट <https://wapyelahanka.kvs.ac.in> पर लॉग ऑन करें। उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए सभी आवश्यक दस्तावेजों की मूल प्रति और फोटोकॉपी के एक सेट के साथ सुबह 9:00 बजे विद्यालय में पंजीकरण करें।

**प्रत्यक्ष साक्षात्कार के लिए विद्यालय द्वारा कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा**